
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

17/2012. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

 

a települési hulladékok kezelésére vonatkozó közszolgáltatási díjakról szóló 

24/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet és a hulladékgazdálkodásról szóló 24/2009. 

(VII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A települési hulladékok kezelésére vonatkozó közszolgáltatási díjakról szóló 

24/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 2/A. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

"2/A. §(1) A települési szilárd hulladék kezelésének közszolgáltatási díja heti egyszeri ürítés 

figyelembe vételével: 

  a) 80 l-es edény esetén 357 Ft + ÁFA, 

  b) 110 l-es edény esetén 442 Ft + ÁFA, 

  c) 120 l-es edény esetén 471 Ft + ÁFA, 

  d) 240 l-es edény esetén 810 Ft + ÁFA, 

  e) 770 l-es edény esetén 2.566 Ft + ÁFA, 

  f) 1.100 l-es edény esetén 3.532 Ft + ÁFA, 

  g) 4.000 l-es edény esetén 11.768 Ft + ÁFA. 

 (2) A települési szilárd hulladék kezelésének közszolgáltatási díja heti kétszeri ürítés 

figyelembe vételével tömbház esetén 392 Ft + ÁFA/lakás/hét. 

 (3) A települési szilárd hulladék begyűjtésére szolgáló zsák díja 331 Ft + ÁFA." 

 

2. §  A hulladékgazdálkodásról szóló 24/2009. (VII. 6.) önkormányzati rendelet 1. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 "(2) A közszolgáltatást és üzemeltetést a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás által kiírt közbeszerzési pályázat alapján Székesfehérvár 

Városgondnoksága Kft., illetőleg a Depónia Kft. (továbbiakban: közszolgáltató) 

Bodajk város közigazgatási területén 2013. január 1-jétől harminc évig 

rendszeresen ellátja a közszolgáltatási szerződés szerint." 

 

3. §   Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Almádi István  dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2012. november 28. 

 dr. Nagy Gábor 

 jegyző 


